
R O M Â N I A 
 

JUDEŢUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA 

ROMÂNIA jud.Arad oras.Santana, strada Muncii , nr. 120 A, cp 317280 Tel./Fax 0257-462082;0257-462117 , 
 E-mail:contact@primariasantana.ro Site:www.primariasantana.ro 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea  Indicatorilor tehnico – economici ai obiectivului de investitii – Reparatii 

drumuri in  localitatile  Santana si Caporal  Alexa , 20 km.  Pietruire , 10 km., Tratamente 

bituminoase si Asfaltare strazi ( str. Muncii si str. Ghioceilor ) in  orasul Santana 

 

CONSILIUL LOCAL AL ORASULUI SANTANA, 
Având în vedere : 

- Referat de specialitate Sas Teodor – sing. constructor 

- Prevederile  Legii nr. 273/2006 privind finantele publice ; 

- Prevederile art. 1 ,alin. (1) lit. b , alin. (3), lit. a,b,c,d,e,g,i din Norme si Proceduri din 3 martie 

2005 privind autorizarea contractarii sau garantarii de imprumuturi de catre autoritatile 

administratiei publice locale; 

      Prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenta decizionala in administratia publica locala; 

- Prevederile art. 36, alin. (4), lit. d.) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, 

republicata cu modificarile si completarile ulterioare 

 În temeiul art. 45 din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală, republicata cu 

modificarile si completarile ulterioare 

 
H O T Ă R Ă Ş T E : 

 Art. 1  Se aprobă  indicatorii tehnico economici ai obiectivului de investitii – REPARATII 

DRUMURI IN LOCALITATILE SANTANA SI CAPORAL ALEXA , 20 KM  PIETRUIRE , 10 

KM. TRATAMENTE BITUMINOASE SI ASFALTARE STRAZI ( str. Muncii si str. Ghioceilor ) 

IN ORASUL SANTANA   si a surselor de finantare a acestuia potrivit  Anexei nr. 1, care face parte 

integranta din prezenta hotarare. 

 Art 2 -  Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează domnul Enache  

Viorel, primarul orasului Santana. 

 Art. 3 -  Prezenta se comunică cu: 

-    Institutia Prefectului – judetul Arad  - Directia Controlului Legalitatii Actelor , Juridic, Relatii 

Publice si Secretariat – Compartimentul Legalitatii Actelor si Contencios 

- Serviciul de contabilitate. 

- Serviciul de urbanism din cadrul Primariei orasului Santana 

– Persoane fizice si juridice prin afisaj 

– Primarul orasului Santana . 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                          Contrasemnează: 

  SCARLATESCU MIHAI                                                                                         SECRETAR 

                                                                                                                                  SAS VIORICA 

 

Nr.  71 /19. mai.2009 

Redactat/Dactilografiat: Popovici Monica 

mailto:contact@primariasantana.ro


monica.popovici@primariasantana.ro 


